
РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

16 ноября 2018 г. № 27-22 

О внесении дополнения в решение Краснопольского 
районного исполнительного комитета от 17 февраля 
2009 г. № 4-6 

На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном 
управлении и самоуправлении в Республики Беларусь» Краснопольский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Приложение к решению Краснопольского районного исполнительного комитета от 
17 февраля 2009 г. № 4-6 «Об определении перечня наиболее значимых видов 
предпринимательской деятельности в Краснопольском районе» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 117, 9/22077; 2010 г., № 52, 9/29248; 

2012 г., № 65, 9/50490; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
05.04.2014, 9/63736; 04.03.2016, 9/75272) дополнить пунктам 31–32 следующего 
содержания: 

«31. Монтаж и установка прочего инженерного оборудования, не включенного в 
другие группировки. 

32. Общая чистка и уборка зданий.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Первый заместитель председателя В.Е.Носко 

    

Управляющий делами Т.В.Маркович 

  

 


